



Lokalaftale nr. 4.F.3

## Vilkår for hjemmerådgivere i TDC Butik

### 1. Dækningsområde

Aftalen omfatter medarbejdere i TDC Butik, som efter aftale eller ansøgning arbejder som hjemmerådgiver og hvis arbejdstid som følge heraf ikke fuldt ud kan ligge inden for butikkens åbningstid, således som det er beskrevet i lokalaftale nr. 4.F. Arbejdsstedet er i øvrigt i denne sammenhæng uændret.

### 2. Arbejdstid mv.

Hjemmerådgiveren arbejder som udgangspunkt halvt i butikken og halvt med hjemmebesøg hos kunder.

Ved arbejde i butikken ligger arbejdstiden inden for butikkens åbningstid.

Ved hjemmebesøg ligger arbejdstiden delvist udenfor butikkens åbningstid. Arbejdstiden placeres på ugens 5 første hverdage. Arbejde som placeres 1. maj efter kl. 12, grundlovsdag, juleaftensdag, nytårsdag, lørdage, søndage og helligdage betragtes som overarbejde.

Arbejdsopgaverne som hjemmerådgiver, herunder forberedelse og efterbehandling af og transport til og fra hjemmebesøg ligger inden for den i butiksaftalen til enhver tid anførte normtid (for tiden 148 timer indenfor sammenlagt 4 uger). Arbejdsopgaverne som hjemmerådgiver indgår i medarbejderens vagtskema. Arbejde uden for det i vagtskemaet angivne betragtes som overarbejde.

TDC stiller gulpladebil til rådighed for udførelsen af opgaven som hjemmerådgiver. Bilen anvendes kun som arbejdsredskab og inden for de gældende retningslinjer i Butik.

### 3. Tillæg for udførelsen af opgaven

Under hensyn til arbejdets placering og karakter ydes et tillæg på 34,69 kr. pr. time. Tillægget ydes for de timer, som både ligger udenfor butikkens åbningstid og efter kl. 18.00. Tillægget opgøres i faktisk tid og oprundes til 1/4 time pr. dag. Tillægget er pensionsgivende jf. Særaftale II.

Timetillægget betales for de timer, der er planlagt i henhold til vagtskemaet. Tilrettelæggelse af arbejdstiden følger de almindelige regler i butiksaftalen jf. lokalaftale 4 F.

### 4. Performanceløn

Hjemmerådgiveres performanceløn fastlægges i henhold til gældende lokalaftaler om performanceløn.

### 5. Opsigelse og ikrafttræden

Aftalen træder i kraft ved parternes underskrift og kan opsiges i henhold til Funktionæroverenskomstens § 23, dog tidligst med virkning fra udgangen af oktober 2013.

København, den 28. januar 2013

For TDC A/S

For Dansk Metal TDC Landsklub